SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUCNE BOLESTI ,DR VASA SAVIC* ZRENJANIN

DNEVNI FINANSIJSKI IZVESTAJ

Stanje sredstava na dan 18.01.2023.

1 Stanje prethodnog dana 160,207.53
2 Uplata sredstava od FOND-a 0.00
3 Uplate AP Vojvodine 0.00
4 Ostale uplate 550.00
5 Prenos sredstava sa raCuna sopstvenih sredstava 0.00
6 Ispla¢eno dana 157,156.46

Ukupno: 3,601.07

IzvrSena pla¢anja u skladu sa dospelim obavezama po elementima iz ugovora za

2021.god.

1 Plate zaposlenih 0.00
2 Putni troSkovi 0.00
3 Energenti 30,739.79
4 Ostali materijalni troSkovi 0.00
5 Jubilarne nagrade 0.00
6 Otpremnine 0.00
7 Ishrana 126,416.67
8 Lekovi 0.00
9 Lekovi van liste 0.00
10 [Sanitetski materijal 0.00
11  [Citostatici 0.00
12 [Nov€ana pomoé COVID-19 0.00
13 [Ostale isplate 0.00

Ukupno: 157,156.46
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Dana: 18.01.2023.
22/3

REPUBLICKI FOND ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
Filijala za srednje - banatski okrug

Kralja Aleksandra | Karadjordjevica 2a

23000 Zrenjanin

SPECIFIKACIJA O 1ZVRSENOM PLACANJU DOBAVLUIACIMA

ENERGENTI

NIS GAZPROM NEFT

ISHRANA

AS BRACA STANKOVIC

KNJAZ MILOS
KOMERCSERVIS PRODUKT CO
NEDELIKOVIC RADOSLAV
SELECTA

UKUPNO

UKUPNO

18.01.2023.

30739.79

14855.5
6240
34429.5
20000
50891.67
126416.67

157156.46




